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Placówka medyczna PZU Zdrowie w gdyńskim biurowcu K2  
 

Vastint Poland podpisał umowę z PZU Zdrowie S.A. na wynajem powierzchni 815 m2 

w biurowcu K2 przy ulicy Kieleckiej 2 w Gdyni. W przestrzeni zlokalizowanej na 

parterze budynku powstanie wielospecjalistyczna placówka medyczna z 

kilkunastoma gabinetami. 

„W ramach strategii rozwoju naszej ogólnopolskiej sieci medycznej, podjęliśmy decyzję o 

stworzeniu drugiej w Gdyni i piątej w Trójmieście, placówki działającej pod marką PZU Zdrowie. 

Decydując o lokalizacjach nowych centrów medycznych bierzemy pod uwagę przede wszystkim 

lokalizację i standard budynku, a biurowiec K2 pozwoli nam na komfortową obsługę pacjentów. 

Już w drugiej połowie tego roku będą mogli korzystać z usług naszej wielospecjalistycznej 

placówki medycznej, w której planujemy zlokalizować 18 gabinetów do konsultacji lekarskich i 

badań diagnostycznych”, mówi Karolina Helmin-Biercewicz, członek Zarządu PZU Zdrowie. 

„Możliwość podziału i elastycznej aranżacji przestrzeni pozwoliła dopasować przestrzeń do 

specyficznych potrzeb nowego najemcy. Z pewnością K2 zapewni komfortowe warunki pracy 

personelowi medycznemu, a lokalizacja w centrum Gdyni łatwy dojazd do punktu pacjentom. 

Centrum medyczne w biurowcu K2 będzie doskonałym uzupełnieniem oferty usług dla naszych 

pozostałych najemców”, mówi Karolina Dorochowicz, Leasing Manager. 

K2 to jeden z najciekawiej zlokalizowanych biurowców w Trójmieście. Stojący nieopodal węzła 

Wzgórze św. Maksymiliana przy ul. Kieleckiej, zapewnia dogodny dostęp do usług i środków 

transportu publicznego. Sześciopiętrowy budynek oferuje ponad 11 400 m2 powierzchni 

biurowej klasy A. Dla wygody najemców kameralne lobby zostało zaprojektowane jako 

przestrzeń do nieformalnych spotkań biznesowych, jak i towarzyskich. Dwukondygnacyjna 

podziemna hala garażowa mieści 136 miejsc parkingowych oraz szatnie dla rowerzystów. 

Dodatkowe miejsca postojowe dla jednośladów przewidziano od strony tylnego dziedzińca, 

który zdobi 50 ponad dwudziestoletnich brzóz.  

Biurowiec wyróżnia typowa dla białej, gdyńskiej zabudowy, kolorystyka elewacji oraz rytmiczne 

rozmieszczone pionowe panele, których kształt stanowi odniesienie do architektury okrętowej, 

w szczególności stylu „Streamline” lat 30.  

Budynek posiada certyfikat LEED Platinum i zapewnia warunki pracy charakterystyczne dla 

zdrowych i wydajnych obiektów. Na szczególną uwagę zasługują zastosowane rozwiązania 

techniczne, które nie tylko zapewniają wspomniany standard przestrzeni biurowej, ale również 

pozwalają na osiągnięcie podwyższonej efektywności w zakresie redukcji zużycia energii 

elektrycznej i wody oraz kontroli jakości powietrza.  

 


